
ZARZĄDZENIE NR VI/625/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie oddania ruchomości w posiadanie zależne.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 336 i art. 337 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 121) - zarzadzam, co następuje: 

§ 1. Gmina Baranów jako posiadacz samoistny oddaje Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego 
w Baranowie w posiadanie zależne - kruszywo drogowe dolomitowe, znajdujące sie na terenie bazy SAMK 
w Baranowie w następującej ilości: 

1) 90 ton kruszywa drogowego dolomitowego o frakcji 0 - 63 mm; 

2) 250 ton kruszywa drogowego dolomitowego o frakcji 0 - 31,5 mm; 

3) 50 ton kruszywa drogowego dolomitowego o frakcji 0 - 20 mm.

§ 2. Posiadacz zależny - Samorządowa Administracja Mienia Komunalnego w Baranowie wykorzystywać 
będzie oddane kruszywo drogowe do wykonywania zadań statutowych - remontu dróg gminnych. 

§ 3. Oddanie w posiadanie zależne następuje na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy oraz Dyrektorowi SAMK 
w Baranowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: CCDDC1C3-1E07-4124-800A-E61ACD668162. Przyjęty Strona 1




